ano  Ile!
Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Engg. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	 Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n0P-9-  de 	0  16

Livro n°   04 	Fie

ASS   0001"1"tA•6tA

REQUERIMENTO N°  03(-1   /2016.

"Moção de Aplausos"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de
Moção de Aplausos ao Policial Militar,  Cap.  PM Claudio Rodrigues Amaral,

RO. 76247, comandante da 4° Cia. e DPO local, pelos bons serviços prestados ao
Município de Engenheiro Paulo de Frontin.

Justificativa:

0 homenageado é pessoas muito querida e merecedora desta
lembrança. Reconhecidamente pela dedicação,  forgo,  coragem e
compromisso com a população, garantindo a lei e a ordem.

"Ele é exemplo de policial dedicado e compromissado em fortalecer a
segurança pública. Com  toda certeza é merecedor de todo o reconhecimento
deste Legislativo, que é o legitimo representante do povo."

"Que Deus derrame uma chuva de bênçãos sobre as suas vidas."

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  14 de abril de 2016.

RCA/MAL.

	Page 1